
Uchwała Nr XXIX/305/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. poz.567) 

oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, 

poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 

64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz. 

789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; 

z 2012 r. poz.908) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony w działce nr 

16/17, położonej w obrębie 6 miasta Pyrzyce przy ul. Dworcowej po jej nabyciu 

od Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie nieodpłatnej służebności: 

 

1) na rzecz PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie, NIP 526-25-42-

704, REGON 017301607, polegająca na prawie wstępu upoważnionych 

przedstawicieli Spółki na teren przedmiotowej działki w celu eksploatacji 

energetycznych linii kablowych, stanowiących własność Spółki, usuwanie 

awarii linii, dokonywanie kontroli, przeglądów, konserwacji i modernizacji, 

2) na rzecz TK Telekom Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie NIP 526-25-

48-753, REGON 017322058, polegająca na nieograniczonym czasowo, 

nieodpłatnym  dostępie i prawie eksploatacji oraz konserwacji uzbrojenia 

podziemnego w postaci linii kablowej typ TDK i TKM, 

3) na rzecz PKP S.A. w Warszawie, w przypadku wznowienia przewozów 

pasażerskich na linii 411 Stargard Szczeciński – Pyrzyce, polegającej na prawie 

przechodu i przejazdu osób korzystających z usług transportu kolejowego pasem 

drogi nie mniejszej niż 6 metrów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady  

 

           Ryszard Grzesiak 
 


